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(2차추경예산)

숭의중학교



숭의중학교회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2016-06-22 예산액 4,533,717,000

제 1조 2016회계연도 숭의중학교 학교회계 세입·세출 예산 총액 4,444,461,0000원을

         4,533,717,0000원으로 하며 세입·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제 2조  국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 수익자부담경비

        는 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 다음 추가경정예산에

        계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우와 각종 

        보조금 및 목적사업비 집행잔액 반환을 위한 이용시에는 학교운영위원회 자문과 이사회 의결을 받은 

        것으로 간주처리 하되, 차기 운영위원회 및 이사회에 보고해야 한다.

발행일 :2016-07-061



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2016

예산구분 : 추경2회

기관코드 : 숭의중학교 (단위 : 천원)

추경2회 4,533,717 4,444,461 89,256 2.0

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 3,898 2,694,631 59.4

학생복지/교육격차 해소 17,714 1,165,400 25.7

기본적 교육활동 49,100 223,141 4.9

선택적 교육활동 11,900 98,697 2.1

교육활동 지원 13,371 76,073 1.6

학교 일반운영 -6,727 270,775 5.9

학교 재무활동 0 5,000 0.1

이전수입 지방자치단체이전수입 1,500 1,500 0.0

이전수입 교육비특별회계이전수입 67,883 3,878,114 85.5

이전수입 기타이전수입 5,000 7,000 0.1

자체수입 학부모부담수입 14,491 625,453 13.7

자체수입 행정활동수입 560 20,828 0.4

기타수입 전년도이월금 -178 822 0.0
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2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.이전수입 3,886,6143,812,231 74,383

1.지방자치단체이전수입 1,500 0 1,500

1.비법정이전수입 1,500 0 1,500

1.기초지방자치단체전입금 1,500 0 1,500

1.주민교육과정개발운

영사업보조금
1,500 0 1,500

(성립전)평생교육프로그램운영지원 : 1,500,000

원×1회=
1,500,000

2.교육비특별회계이전수입 3,878,1143,810,231 67,883

1.교육비특별회계전입금수입 3,878,1143,810,231 67,883

1.사립학교보조금수입 3,878,1143,810,231 67,883

1.인건비재정결함보조

금
2,651,0332,651,033 0

2.운영비재정결함보조

금
850,965 857,674 -6,709

무상급식지원 : (335,357,000원 × 1교) - 

334,300,000원 =
1,057,000

운영비재정결함보조금 : (480,542,000원 × 1교

) - 488,308,000원 =
-7,766,000

3.목적사업비보조금 376,116 301,524 74,592
(성립전)교육복지투자지원사업비 : (29,400,000

원 × 1교) - 19,800,000원 =
9,600,000

(성립전)도시형상자텃밭가꾸기지원 : 1,000,000

원 × 1교 =
1,000,000

(성립전)과학교실운영지원 : 1,800,000원 × 1

교 =
1,800,000

(성립전)관현악부운영 : 7,000,000원 × 1교 = 7,000,000

(성립전)학생희생자기념사업지원 : 1,000,000원

 × 1교 =
1,000,000

(성립전)학교흡연예방교육 : 3,000,000원 × 1

교 =
3,000,000

(성립전)토요스포츠강사인건비 : 1,980,000원 

× 1교 =
1,980,000

(성립전)학교스포츠클럽시설이용료 : 2,552,000

원 × 1교 =
2,552,000

(성립전)학교스포츠클럽전담교사활동지원 : 

600,000원 × 1교 =
600,000

(성립전)독서논술활성화지원비 : 2,000,000원 

× 1교 =
2,000,000

우수학교스포츠클럽지원 : 1,200,000원 × 1교 

=
1,200,000

(성립전)학생오케스트라운영비 : 5,000,000원 

× 1교 =
5,000,000

(성립전)학부모동아리운영지원 : 500,000원 × 

1교 =
500,000

(성립전)대안교육제도활성화지원 : 5,000,000원

 × 1교 =
5,000,000

(성립전)어깨동무운영지원 : 2,000,000원 × 1

교 =
2,000,000

(성립전)이러닝활성화사업지원 : 2,800,000원 

× 1교 =
2,800,000

(성립전)학업중단숙려제프로그램지원 : 

1,200,000원 × 1교 =
1,200,000

1 발행일 : 2016-07-06



2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

(성립전)자유학기제운영학교지원 : 25,910,000

원 × 1교 =
25,910,000

(성립전)스포츠클럽리그지원 : 450,000원 × 1

교 =
450,000

3.기타이전수입 7,000 2,000 5,000

1.사학법인이전수입 2,000 2,000 0

1.법인법정부담금 2,000 2,000 0

1.법인법정부담금 2,000 2,000 0

2.민간이전수입 5,000 0 5,000

1.기타지원금 5,000 0 5,000

1.기타지원금 5,000 0 5,000(성립전)정몽구재단지원금 : 1,000,000원×1회= 1,000,000

(성립전)융합인재교육(STEAM)연구회지원 : 

4,000,000원×1회=
4,000,000

2.자체수입 646,281 631,230 15,051

1.학부모부담수입 625,453 610,962 14,491

1.수익자부담수입 625,453 610,962 14,491

1.급식비 414,722 414,722 0

1.급식비 414,722 414,722 0

2.방과후학교활동비 46,000 46,000 0

1.방과후학교활동비 46,000 46,000 0

3.현장체험학습비 103,586 94,260 9,326

1.현장체험학습비 103,586 94,260 9,3263학년수련활동비 : 14,190원×220명= 3,122,000

2학년수련활동비 : 25,850원×240명= 6,204,000

4.졸업앨범대금 14,253 12,600 1,653

1.졸업앨범대금 14,253 12,600 1,653졸업앨범비 : 7,870원×210명= 1,653,000

5.교복구입비 46,892 43,380 3,512

1.교복구입비 46,892 43,380 3,512(성립전)교복구입비 : 173명×20,300원= 3,512,000

2.행정활동수입 20,828 20,268 560

1.사용료및수수료 1,848 1,848 0

1.사용료및수수료 1,848 1,848 0

1.사용료 1,800 1,800 0

2 발행일 : 2016-07-06



2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

2.수수료 48 48 0

2.기타행정활동수입 18,980 18,420 560

1.이자수입 600 600 0

1.이자수입 600 600 0

2.기타행정활동수입 18,380 17,820 560

1.기타행정활동수입 18,380 17,820 560기타잡수입 : 560,000원×1회= 560,000

3.기타수입 822 1,000 -178

1.전년도이월금 822 1,000 -178

1.순세계잉여금 822 1,000 -178

1.순세계잉여금 822 1,000 -178

1.순세계잉여금 822 1,000 -178전년도이월금 : -178,590원×1년= -178,000

세입합계 4,533,7174,444,461 89,256

3 발행일 : 2016-07-06



2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 2,694,6312,690,733 3,898

1.교직원보수 2,053,0482,053,048 0

1.교원보수 1,834,1781,834,178 0

1.기본급 1,310,7251,310,725 0

1.봉급 1,213,0441,213,044 0  

2.정근수당 97,681 97,681 0  

2.정액수당 192,349 192,349 0

1.정근수당 30,410 30,410 0  

2.가족수당 22,560 22,560 0  

3.자녀학비보조수당 6,454 6,454 0  

4.육아휴직수당 12,608 12,608 0  

5.교원보전수당 960 960 0  

6.교직수당 84,600 84,600 0  

7.교직수당가산금2 9,240 9,240 0  

8.교직수당가산금4 20,280 20,280 0  

9.교직수당가산금6 360 360 0  

10.관리업무수당 4,877 4,877 0  

3.복리후생비 165,816 165,816 0

1.정액급식비 43,680 43,680 0  

2.명절휴가비 122,136 122,136 0  

4.기타수당 7,800 7,800 0

1.직급보조비 7,800 7,800 0  

5.초과근무수당 40,435 40,435 0

1.시간외근무수당 40,435 40,435 0  

6.부담금 117,053 117,053 0

1.교직원법정부담금 117,053 117,053 0  

2.직원보수 218,870 218,870 0

1.기본급 146,575 146,575 0

1 발행일 : 2016-07-06



2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.봉급 135,246 135,246 0  

2.정근수당 11,329 11,329 0  

2.정액수당 10,029 10,029 0

1.정근수당 4,524 4,524 0  

2.대우공무원수당 2,431 2,431 0  

3.가족수당 1,440 1,440 0  

4.자녀학비보조수당 1,634 1,634 0  

3.초과근무수당 8,781 8,781 0

1.시간외근무수당 8,781 8,781 0  

4.복리후생비 26,308 26,308 0

1.정액급식비 6,240 6,240 0  

2.명절휴가비 13,588 13,588 0  

3.연가보상비 6,480 6,480 0  

5.기타수당 5,640 5,640 0

1.직급보조비 5,640 5,640 0  

6.부담금 21,537 21,537 0

1.교직원법정부담금 21,537 21,537 0  

2.기타 교직원보수 623,785 623,785 0

1.교직원대체인건비 594,985 594,985 0

1.기간제교원(정원내) 539,373 539,373 0

1.기간제교원인건비 539,373 539,373 0  

2.기간제교원(정원외) 55,612 55,612 0

1.기간제교원인건비 55,612 55,612 0  

2.학교운영지원수당 28,800 28,800 0

1.교원연구비 28,800 28,800 0

1.학교운영지원수당 28,800 28,800 0  

3.교직원 복지 및 역량강화 17,798 13,900 3,898

1.교직원연수 13,750 9,750 4,000

2 발행일 : 2016-07-06



2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.수요자맞춤형혁신교육집합연수경비(교육력제고)1,300 1,300 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0  

2.교원자율연수비 5,250 5,250 0

1.교직원복지비 5,250 5,250 0  

3.교과연구회지원(교육력제고) 800 800 0

1.일반수용비 720 720 0  

2.목적사업업무추진비 80 80 0  

4.수석교사연구활동지원 2,400 2,400 0

1.운영수당 2,400 2,400 0  

5.융합인재교육교사연구회지원 4,000 0 4,000

1.일반수용비 4,000 0 4,000
(성립전)교사연구회지원비  4,000,000원

×1회=
4,000,000

2.교직원복지 4,048 4,150 -102

1.교직원행사추진(자체) 2,448 2,550 -102

1.교직원복지비 2,448 2,550 -102스승의날행사비  -102,000원×1회= -102,000

2.교직원체육활동지원(자체) 1,600 1,600 0

1.교직원복지비 1,100 1,100 0  

2.학생복지비 500 500 0  

2.학생복지/교육격차 해소 1,165,4001,147,686 17,714

1.급식 관리 602,493 602,493 0

1.학교급식운영 602,493 602,493 0

1.영양사인건비 30,293 30,293 0

1.기간제교원인건비 720 720 0  

2.기간제직원인건비 26,969 26,969 0  

3.기간제직원법정부담

금
2,604 2,604 0  

2.조리사인건비 25,096 25,096 0

1.기간제직원인건비 23,276 23,276 0  

2.기간제직원법정부담

금
1,820 1,820 0  

3.조리원인건비 127,482 127,482 0

3 발행일 : 2016-07-06



2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.기간제직원인건비 117,082 117,082 0  

2.기간제직원법정부담

금
10,400 10,400 0  

4.급식재료구입 346,982 346,982 0

1.급식용식재료비 346,982 346,982 0  

5.급식운영비 40,740 40,740 0

1.일반수용비 19,300 19,300 0  

2.전기요금 6,000 6,000 0  

3.상하수도료 7,200 7,200 0  

4.연료비 8,000 8,000 0  

5.기타공공요금 240 240 0  

6.우유급식운영 27,000 27,000 0

1.우유대금 27,000 27,000 0  

7.LPG연료비지원 2,500 2,500 0

1.연료비 2,500 2,500 0  

8.급식기구확충 2,400 2,400 0

1.비품구입비 2,400 2,400 0  

2.보건 관리 24,270 24,321 -51

1.학생보건안전관리 15,926 15,977 -51

1.학교안전공제회공제료 4,407 4,440 -33

1.학생복지비 4,407 4,440 -33학교안전공제회비  -5,560원×6명= -33,000

2.학생건강검진비 8,459 8,397 62

1.학생복지비 8,459 8,397 62소변검사  60원×210명= 13,000

구강검사  230×210명= 49,000

3.보건실약품구입 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

4.보건실운영비 1,060 1,140 -80

1.일반수용비 640 720 -80침구세탁비  -20,000원×4회= -80,000

2.운영수당 420 420 0  

4 발행일 : 2016-07-06



2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

2.학교환경위생관리 8,344 8,344 0

1.학교먹는물관리 7,594 7,594 0

1.일반수용비 7,594 7,594 0  

2.방역소독비 750 750 0

1.일반수용비 750 750 0  

3.교육격차 해소 409,372 409,372 0

1.급식비지원 359,722 359,722 0

1.무상급식비 334,300 334,300 0

1.학생지원금 334,300 334,300 0  

2.친환경식재료지원 25,422 25,422 0

1.학생지원금 25,422 25,422 0  

2.현장체험학습비지원 49,650 49,650 0

1.수학여행비지원 38,400 38,400 0

1.학생지원금 38,400 38,400 0  

2.수련활동비지원 11,250 11,250 0

1.학생지원금 11,250 11,250 0  

4.학생복지 129,265 111,500 17,765

1.교육복지우선 61,523 51,923 9,600

1.교육복지사인건비 32,123 32,123 0

1.기간제직원인건비 32,123 32,123 0  

2.교육복지사업비 19,800 19,800 0

1.일반수용비 980 980 0  

2.운영수당 9,775 9,775 0  

3.여비 700 700 0  

4.교직원복지비 300 300 0  

5.교육운영비 5,953 5,953 0  

6.학생복지비 1,592 1,592 0  

7.목적사업업무추진비 500 500 0  
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3.희망교실운영비 9,600 0 9,600

1.교육운영비 9,600 0 9,600(성립전)희망교실운영  400,000원×24팀= 9,600,000

2.학생복지운영 67,742 59,577 8,165

1.졸업앨범제작 14,253 12,600 1,653

1.교육운영비 14,253 12,600 1,653졸업앨범제작  7,870원×210명= 1,653,000

2.교복구입 46,892 43,380 3,512

1.교육운영비 46,892 43,380 3,512(성립전)교복구입  20,300원×173명= 3,512,000

3.학생교과서구입 605 605 0

1.학생복지비 605 605 0  

4.학생증제작 2,992 2,992 0

1.교육운영비 792 792 0  

2.비품구입비 2,200 2,200 0  

5.흡연예방교육활동운영 3,000 0 3,000

1.운영수당 200 0 200
(성립전)흡연예방교육강사료  200,000원

×1회=
200,000

2.교육운영비 2,800 0 2,800
(성립전)금연캠프및상담활동지원  500,000

원×4회=
2,000,000

(성립전)금연동아리활동비  100,000원×8

회=
800,000

3.기본적 교육활동 223,141 174,041 49,100

1.교과 활동 49,560 20,030 29,530

1.교과활동지원 6,100 6,100 0

1.기초학력향상책임지도(교육력제고+교특)6,100 6,100 0

1.운영수당 5,670 5,670 0  

2.교육운영비 290 290 0  

3.목적사업업무추진비 140 140 0  

2.국어 교과활동 2,400 400 2,000

1.국어교과활동 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

2.온라인뉴스활용교육지원비 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전)e-NIE 프로그램이용료  2,000,000

원×1회=
2,000,000
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3.사회 교과활동 200 200 0

1.사회교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

4.수학 교과활동 500 500 0

1.수학교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

5.과학 교과활동 9,380 7,580 1,800

1.과학교과운영 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0  

2.기술교과운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

3.가정교과운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

4.무한상상상실운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

5.과학실운영 1,280 1,280 0

1.일반수용비 1,280 1,280 0  

6.창의융합과학교실운영 1,800 0 1,800

1.교육운영비 1,440 0 1,440
(성립전)과학교실운영경비  1,440,000원

×1팀=
1,440,000

2.목적사업업무추진비 360 0 360(성립전)협의회경비  120,000원×3회= 360,000

6.체육 교과활동 2,000 2,000 0

1.체육교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

7.예술 교과활동 1,970 2,150 -180

1.음악실운영 650 650 0

1.일반수용비 350 350 0  

2.비품구입비 300 300 0  

2.미술교과운영 1,120 1,200 -80
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1.교육운영비 1,120 1,200 -80수업물품구입  -40,000원×2회= -80,000

3.미술실운영 200 300 -100

1.일반수용비 200 300 -100교구수리  -100,000원×1회= -100,000

8.외국어 교과활동 1,100 1,100 0

1.영어교과운영 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0  

2.교내영어캠프운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

9.선택 교과활동 25,910 0 25,910

1.자유학기제운영 25,910 0 25,910

1.운영수당 9,990 0 9,990
(성립전)동아리활동강사료  30,000원×5명

×63회=
9,450,000

(성립전)예체등프로그램강사료  30,000원

×18회=
540,000

2.여비 2,500 0 2,500(성립전)여비및출장비  500,000원×5회= 2,500,000

3.교육운영비 12,420 0 12,420
(성립전)프로그램운영비  842,000원×10회

=
8,420,000

(성립전)체험활동운영비  800,000원×5회= 4,000,000

4.목적사업업무추진비 1,000 0 1,000(성립전)협의회비  200,000원×5회= 1,000,000

2.창의적 체험활동 173,581 154,011 19,570

1.자율활동 25,015 25,501 -486

1.축제운영비 4,000 5,000 -1,000

1.교육운영비 4,000 5,000 -1,000축제운영경비  -1,000,000원×1회= -1,000,000

2.학교신문발간 2,550 3,000 -450

1.일반수용비 2,550 3,000 -450숭의소식지인쇄  -1,500원×150부×2회= -450,000

3.체육대회운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

4.각종대회출전비 360 720 -360

1.교육운영비 360 720 -360대회출전비지원  -180,000원×2회= -360,000

5.학생회활동지원 3,385 3,536 -151

1.교육운영비 2,985 3,136 -151간부수련회지원  -111,000원×1회= -111,000
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

학생회명찰구입  -40,000원×1회= -40,000

2.학생복지비 400 400 0  

6.각종경시대회운영 2,002 1,945 57

1.교육운영비 2,002 1,945 57수학경시대회운영  -10,000원×1회= -10,000

과학탐구대회운영  167,000원×1회= 167,000

학교스포츠클럽대회운영  -100,000원×1회

=
-100,000

7.청소용품구입 2,200 2,200 0

1.일반수용비 2,200 2,200 0  

8.실내외환경물품 3,118 2,700 418

1.일반수용비 3,118 2,700 418화장실화장지구입  19,000원×22학급= 418,000

9.학급운영비 4,400 4,400 0

1.교육운영비 4,400 4,400 0  

10.도시형상자텃밭가꾸기지원금 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000(성립전)모종및비료구입  500,000원×2회= 1,000,000

2.현장체험학습활동 104,443 95,140 9,303

1.수학여행 40,960 40,960 0

1.교육운영비 40,960 40,960 0  

2.수련활동 62,626 53,300 9,326

1.교육운영비 62,626 53,300 9,3263학년수련활동  14,190원×220명= 3,122,000

2학년수련활동  25,850원×240명= 6,204,000

3.인솔교사경비 857 880 -23

1.여비 857 0 857인솔교사여비  38,950원×22명= 857,000

2.교육운영비 0 880 -880인솔교사경비  -40,000원×22명= -880,000

3.동아리활동 38,912 28,130 10,782

1.학생문화예술동아리운영(교육력제고)1,000 1,000 0

1.운영수당 180 180 0  

2.교육운영비 820 820 0  

2.학생민주인권평화동아리운영(교육력제고)800 800 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 800 800 0  

3.학생독서토론동아리활동지원(교육력제고)800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

4.학교스포츠강사인건비 27,510 25,530 1,980

1.운영수당 27,510 25,530 1,980
(성립전)학교스포츠강사인건비  30,000원

×3명×22회=
1,980,000

5.정몽구재단지원금 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전)쿠킹마마동아리운영  1,000,000원

×1회=
1,000,000

6.학교스포츠클럽시설이용료 2,552 0 2,552

1.교육운영비 2,552 0 2,552
(성립전)스포츠클럽교구구입  638,000원

×4회=
2,552,000

7.학교스포츠클럽전담교사활동비 600 0 600

1.교육운영비 300 0 300
(성립전)스포츠클럽교구구입  300,000원

×1회=
300,000

2.목적사업업무추진비 300 0 300(성립전)협의회경비  150,000원×2회= 300,000

8.이러닝활성화사업지원 2,800 0 2,800

1.운영수당 1,200 0 1,200(성립전)강사료  75,000원×16회= 1,200,000

2.교육운영비 1,400 0 1,400(성립전)교재비  20,000원×10권= 200,000

(성립전)학생간식비  50,000원×16회= 800,000

(성립전)학생체험활동경비  400,000원×1

회=
400,000

3.목적사업업무추진비 200 0 200(성립전)협의회경비  100,000원×2회= 200,000

9.우수학교스포츠클럽지원비 1,200 0 1,200

1.교육운영비 1,200 0 1,200진행물품구입  250,000원×2회= 500,000

학생간식비  100,000원×1회= 100,000

대회시상품구입  10,000원×60장= 600,000

10.교내동아리지원비 200 0 200

1.교육운영비 200 0 200음향대여료  200,000원×1회= 200,000

11.학교스포츠클럽리그지원 450 0 450

1.교육운영비 450 0 450
(성립전)축구대회출전경비  450,000원×1

회=
450,000

4.봉사활동 440 440 0

1.교내봉사활동지원 440 440 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 440 440 0  

5.진로활동 4,771 4,800 -29

1.진로적성검사비 1,571 1,750 -179

1.일반수용비 1,571 1,750 -179진로적성검수수수료  -179,000원×1회= -179,000

2.진로체험활동비 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0  

3.진로탐색의날운영 1,400 1,250 150

1.운영수당 1,250 1,250 0  

2.교육운영비 150 0 150진로탐색의날 운영경비  150,000원×1회= 150,000

4.선택적 교육활동 98,697 86,797 11,900

1.방과후학교 운영 50,500 50,500 0

1.방과후학교운영 50,500 50,500 0

1.방과후학교강사수당 43,700 43,700 0

1.운영수당 43,700 43,700 0  

2.방과후학교활동운영 2,300 2,300 0

1.일반수용비 2,300 2,300 0  

3.방과후코디네이터인건비 4,500 4,500 0

1.운영수당 4,500 4,500 0  

2.독서활동 36,197 36,297 -100

1.독서활동운영 36,197 36,297 -100

1.도서구입 9,600 9,600 0

1.도서구입비 9,600 9,600 0  

2.도서관운영 2,877 2,977 -100

1.일반수용비 600 600 0  

2.교육운영비 200 300 -100독서우수자시상품  -50,000원×2회= -100,000

3.비품구입비 2,077 2,077 0  

3.사서인건비 23,720 23,720 0

1.기간제직원인건비 21,920 21,920 0  
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2.기간제직원법정부담

금
1,800 1,800 0  

3.교기육성 12,000 0 12,000

1.교기운영 12,000 0 12,000

1.관현악부운영지원비 12,000 0 12,000

1.운영수당 6,000 0 6,000(성립전)강사비  30,000원×10명×13회= 3,900,000

(성립전)강사비  30,000원×7명×10회= 2,100,000

2.교육운영비 6,000 0 6,000
(성립전)정기연주회운영  1,800,000원×1

회=
1,800,000

(성립전)학생간식비입  100,000원×5회= 500,000

(성립전)학생간식비입  100,000원×2회= 200,000

(성립전)악기수리및악기소모품궁비  

200,000원×4회=
800,000

(성립전)악기수리및악기소모품궁비  

200,000원×1회=
200,000

(성립전)음악캠프운영  2,000,000원×1회= 2,000,000

(성립전)힐링콘서트  500,000원×1회= 500,000

5.교육활동 지원 76,073 62,702 13,371

1.교무업무 운영 10,575 9,670 905

1.교무학사운영 10,575 9,670 905

1.교무학사운영 575 1,550 -975

1.일반수용비 575 1,550 -975교무수첩및출석부구입  -19,500원×50권= -975,000

2.교육활동홍보 3,520 1,140 2,380

1.일반수용비 3,320 940 2,380학교역사편람제작  3,400원×700부= 2,380,000

2.교육운영비 200 200 0  

3.입학식및졸업식행사운영 4,500 5,000 -500

1.교육운영비 4,500 5,000 -500입학식행사비  -500,000원×1회= -500,000

4.교육과정계획서제작 1,980 1,980 0

1.일반수용비 1,980 1,980 0  

2.생활지도운영 37,589 28,509 9,080

1.학생생활상담지도 35,109 27,909 7,200

1.배움터지킴이활동지원 6,309 6,309 0
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1.일반수용비 9 9 0  

2.운영수당 6,300 6,300 0  

2.전문상담사인건비 21,000 21,000 0

1.기간제직원인건비 21,000 21,000 0  

3.상담실운영비 600 600 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.교육운영비 300 300 0  

4.학생희생자기념사업지원 1,000 0 1,000

1.교육운영비 850 0 850
(성립전)추모행사용품구입  750,000원×1

회=
750,000

(성립전)글짓기대회시상품  10,000원×10

명=
100,000

2.도서구입비 150 0 150(성립전)도서구입  10,000원×15권= 150,000

5.대안육제도활성화지원 5,000 0 5,000

1.여비 400 0 400(성립전)전문상담사여비  400,000원×1회= 400,000

2.교육운영비 4,480 0 4,480
(성립전)학생체험활동지원  224,000원×20

회=
4,480,000

3.목적사업업무추진비 120 0 120(성립전)협의회비  60,000원×2회= 120,000

6.학업중단숙려제프로그램지원 1,200 0 1,200

1.교육운영비 1,200 0 1,200
(성립전)체험프로그램활동비  300,000원

×4회=
1,200,000

2.학교폭력예방 2,480 600 1,880

1.학교폭력대책위원회운영비 280 400 -120

1.일반수용비 280 400 -120위원회운영비  -30,000원×4회= -120,000

2.학교폭력예방관련연수 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

3.어깨동무학교운영 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000(성립전)각종행사운영비  500,000원×4회= 2,000,000

3.학습지원실 운영 13,015 8,129 4,886

1.방송실운영 3,147 3,187 -40

1.방송실운영 1,570 1,610 -40

1.일반수용비 1,400 1,400 0  
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2.교육운영비 170 210 -40방송반교육경비  -40,000원×1회= -40,000

2.방송장비확충 1,577 1,577 0

1.비품구입비 1,577 1,577 0  

2.정보화실운영 9,868 4,942 4,926

1.학교정보화지원 7,456 2,530 4,926

1.일반수용비 330 330 0  

2.교육운영비 1,600 2,200 -600수업용기자재수리  -100,000원×4분기= -400,000

수업용소모품구입  -50,000원×4회= -200,000

3.기타자산취득비 5,526 0 5,526업무용소프트웨어구입  5,526,000원×1회= 5,526,000

2.학내망관리 2,412 2,412 0

1.일반수용비 2,412 2,412 0  

4.교육여건 개선 14,894 16,394 -1,500

1.교육환경개선 14,894 16,394 -1,500

1.노후정보화기기교체 9,644 9,644 0

1.비품구입비 9,644 9,644 0  

2.노후책걸상교체 5,250 6,750 -1,500

1.비품구입비 5,250 6,750 -1,500노후책걸상교체  -75,000원×20조= -1,500,000

6.학교 일반운영 270,775 277,502 -6,727

1.학교기관 운영 93,159 93,206 -47

1.부서기본운영 38,533 38,940 -407

1.교장실운영 7,183 7,240 -57

1.일반수용비 1,023 1,080 -57방석세탁비  -28,500원×2회= -57,000

2.일반업무추진비 2,800 2,800 0  

3.직책급업무추진비 3,360 3,360 0  

2.행정실운영 5,970 6,270 -300

1.일반수용비 2,100 2,400 -300사무용소모품구입  -25,000원×12월= -300,000

2.여비 1,200 1,200 0  

3.교직원복지비 210 210 0  
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4.일반업무추진비 2,260 2,260 0  

5.비품구입비 200 200 0  

3.교무실운영 23,980 24,160 -180

1.일반수용비 11,200 11,200 0  

2.여비 9,600 9,600 0  

3.교직원복지비 700 700 0  

4.일반업무추진비 1,760 1,760 0  

5.비품구입비 720 900 -180회의용의자구입  -15,000원×12개= -180,000

4.진학실운영 650 320 330

1.일반수용비 200 200 0  

2.일반업무추진비 120 120 0  

3.비품구입비 330 0 330냉장고구입  330,000원×1대= 330,000

5.진로상담실운영 750 950 -200

1.일반수용비 200 400 -200사무용소모품구입  -50,000원×4회= -200,000

2.비품구입비 550 550 0  

2.행정지원인력운용 54,626 54,266 360

1.사무실무사인건비 54,626 54,266 360

1.기간제직원인건비 49,346 48,986 360가족수당  40,000원×9월= 360,000

2.기간제직원법정부담

금
5,280 5,280 0  

2.시설 장비 유지 171,196 179,726 -8,530

1.학교시설장비유지 171,196 179,726 -8,530

1.공공요금 58,999 65,017 -6,018

1.전기요금 42,720 48,720 -6,000전기요금  -500,000원×12월= -6,000,000

2.상하수도료 7,200 7,200 0  

3.기타공공요금 9,079 9,097 -18가스사고배상책임보험료  -18,000원×1년= -18,000

2.제수수료및부담금 19,536 19,536 0

1.일반수용비 19,536 19,536 0  

3.각종용역관리 30,000 30,000 0
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1.일반수용비 30,000 30,000 0  

4.난방비 1,440 1,440 0

1.연료비 1,440 1,440 0  

5.시설일반관리 61,221 63,733 -2,512

1.일반수용비 60,613 63,733 -3,120시설물수선비  -700,000원×12월= -8,400,000

급식실수선비  -439,200원×12월= -5,270,000

에어컨필터청소  -65,000원×56실= -3,640,000

재활용창고설치공사  520,000원×1식= 520,000

촤장실배관교채및방수공사  6,780,000원

×1식=
6,780,000

교실출입문설치공사  6,890,000원×1식= 6,890,000

2.비품구입비 608 0 608화장실핸드드라이어구입  152,000원×4대= 608,000

3.학교운영 협력 6,420 4,570 1,850

1.학교운영위원회운영 1,980 1,980 0

1.학교운영위원회운영 1,980 1,980 0

1.여비 480 480 0  

2.일반업무추진비 1,500 1,500 0  

2.학부모협력 1,790 1,290 500

1.학부모시험감독운영 140 140 0

1.일반수용비 140 140 0  

2.학부모합창동아리지원(일부지원) 1,650 1,150 500

1.일반수용비 200 200 0  

2.운영수당 1,170 750 420(성립전)강사료  30,000원×14시간 = 420,000

3.교육운영비 280 200 80(성립전)간식비  80,000원×1회= 80,000

3.유관기관협력 2,650 1,300 1,350

1.지역발전협의회운영 1,000 1,300 -300

1.일반업무추진비 1,000 1,300 -300지역발전협의회경비  -30,000원×10회= -300,000

2.평생교육프로그램운영지원 1,650 0 1,650

1.일반수용비 150 0 150교재비  150,000원×1회= 150,000
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2.운영수당 1,500 0 1,500(성립전)강사비  50,000원×24시간= 1,200,000

(성립전)학부모간식비  100,000원×3회= 300,000

7.학교 재무활동 5,000 5,000 0

1.예비비 5,000 5,000 0

1.예비비 5,000 5,000 0

1.예비비 5,000 5,000 0

1.예비비 5,000 5,000 0  

세출합계 4,533,7174,444,461 89,256
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